
?Quem é quem
São José dos Campos

Cadastro de Corretores
Cristiane Márcia Fazani

Tel.: (19) 3734-6870

E-mail: cristiane.fazani@grupo.sulamerica.com.br

Sede São José Dos Campos
Supervisora Sede São José dos Campos
Marlei Silva

Tel: (12) 3922-4522

E-mail: marlei.silva@grupo.sulamerica.com.br

Atendimento ao Corretor
Ana Carolina Stock

Tel: (12) 3922-4500

E-mail: ana.stock@grupo.sulamerica.com.br

Atendimento ao Corretor
Simone Murat

Tel: (12) 3922-4500

E-mail: simone.murat@grupo.sulamerica

Área Comercial
Superintendente: Wilson Pires Alves

E-mail: wilson.alves@grupo.sulamerica.com.br

Telefone: (19) 3734-6900

Gerente de Vendas Varejo Campinas
Eduardo de Carvalho Palma

E-mail: epalma@grupo.sulamerica.com.br

Tel.: (19) 3734-6866

Tel. Cel.: (19) 9797-6409

Gerente Adjunto: Mércia de Oliveira Santos

E-mail: mercia.santos@vendas.sulamerica.com.br

Tel. Cel.: (19) 9625-1224
Gerente Adjunto: Márcio da Silva Costa

E-mail: marcio.costa@vendas.sulamerica.com.br

Tel.Cel: (19) 9625-1187
Gerente Adjunto: Elma Sebastian Sister

E-mail:elma.sister@vendas.sulamerica.com.br

Tel. Cel.: (19) 9625-1193

Gerente Adjunto: Fábio Alves de Lima

E-mail:fabio.lima@vendas.sulamerica.com.br

Tel. Cel.: (19) 9625-1184

Gerente Adjunto: Welliton Cardoso

E-mail:welliton.cardoso@vendas.sulamerica.com.br

Tel. Cel.: (15) 9787-0136

Gerente de Vendas Corporativas Campinas
Alexandre Lopez Torres

E-mail: alexandre.ltorres@grupo.sulamerica.com.br

Tel.: (19) 3734-6886

Tel. Cel.: (19) 9797-8359

Gerente Adjunto: Daniel Souza

E-mail:daniel.souza@vendas.sulamerica.com.br

Tel. Cel.: (19) 9608-3872

Gerente de Vendas Varejo Interior -
São José dos Campos
Rogério Ap. Bordin

E-mail: rogerio.bordin@grupo.sulamerica.com.br

Tel.: (12) 3922-4500

Tel. Cel.: (12) 9745-2281

Gerente Adjunto: Viviane Pereira

E-mail: viviane.pereira@vendas.sulamerica.com.br

Tel. Cel.: (12) 9781-1787

Gerente Adjunto: Lucimeire Antunes Leite

E-mail: lucimeire.antunes@vendas.sulamerica.com.br

Tel. Cel.: (12) 9781-1788

Gerente Adjunto: Milena Barreto

E-mail: milena.barreto@vendas.sulamerica.com.br

Tel. Cel.: (12) 9745-2283

Salão de Benefícios
Supervisora
Maria Carmen Arruda P. V. Biazolli

Tel.: (19) 3734-6969

E-mail:

mariacarmen.biazolli@grupo.sulamerica.com.br

Supervisora
Vanessa Magrini

Tel.: (19) 3734-6969

E-mail: vanessa.magrini@grupo.sulamerica.com.br

Região: Sudeste

Central de Atendimento:
�

�

4004-4102

0800 727 4102

- capitais e respectivas áreas metropolitanas
- demais regiões


